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Full Moon Fever

Full Moon Fever er et professionelt rock orkester fra Odense, som hovedsageligt
spiller kopimusik. Full Moon Fever har eksisteret siden 1994, og har efterhånden fået
oparbejdet et ry som et af de bedste kopi-orkestre især på Fyn. Men også i resten af
Danmark, er der stigende efterspørgsel efter Full Moon Fever. Ja, selv fra det nordlige
Tyskland, er der bud efter dem.
Prikken over iet har til festivaler, firma- og privatfester, bryllupper og jubilærer været
Full Moon Fever, men orkesteret spiller også skole-koncerter, så både store og små
svinger med.
Repertoiret består af en god blanding af kendte og mindre kendte numre fra perioden
1953 - 2001. Full Moon Fever har ca. 120 numre at give af, så der er altid mulighed for
at sammensætte en festlig aften alt efter ønske.
Full Moon Fever kan tilbyde et særligt "Elvis Presley" show i to sæt. Det første sæt er
med læderjakke, håret tilbage og musik fra 1950'erne. Det andet sæt er med hans
nok så kendte hvide "sparkedragt" fra det storslåede Las Vegas-show og musik fra
1970'erne.
Fælles for alle numrerne er, at den gode melodi er i højsædet, og at de bliver fremført
med Full Moon Fevers eget udtryk. Forestil dig Elvis "Jail House Rock" fremført let
drævende med et glimt i øjet, et Rolling Stones potpouri, hvor taget letter eller en
stille intens "Have a little faith in me" af John Hiatt.
Af komponister og orkestre som orkesteret spiller numre fra kan nævnes: Tom Petty,
John Hiatt, Bryan Adams, Elvis, Rolling Stones, Beatles, Bob Dylan, Oasis, Thomas
Helmig, Robbie Williams samt mange andre. Og nej, Full Moon Fever synger ikke
noget på dansk!
Ønsker du priser på Full Moon Fever er du velkommen til at ringe eller sende en mail,
hvor du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på Full Moon
Fever.
For booking af Full Moon Fever ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info
Full Moon Fever består af 4 personer. 

Transport

Full Moon Fever kommer fra Fyn, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis Full Moon Fever skal køre over
Storebælt. 

Varighed

Full Moon Fever spiller i 2 x 60 min. 
Full Moon Fever spiller kun til dans. Skal der bruges musik under spisningen kan Bookinghuset sørge for pianist, duo, DJ eller
anden form for musik til dinnér. 

Lyd/lysanlæg

Full Moon Fever har eget lydanlæg som kan spille ca. 150 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan Full Moon Fever
naturligvis medbringe dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
Full Moon Fever medbringer scenelys. 
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